

民勤县第一中学图书馆屋面
防水改造工程

招 标 控 制 价

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

年 月 日

民勤县第一中学图书馆屋
面防水改造工程 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 271637.97

(大写): 贰拾柒万壹仟陆佰叁拾柒元玖角柒分

招 标 人: (单位盖章) 造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 年 月 日 复 核 时 间: 年 月 日

建设项目招标控制价汇总表

工程名称：民勤县第一中学图书馆屋面防水改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段：民勤县第一中学图书馆屋面防水改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	010902001002	防水层拆除	1. 防水层种类：铺装层、防水卷材、找平层、保温层（拆除至结构层） 2. 废料运距：10 km	m2	350.32	36.6	12821.71		6323.27
2	010902001001	防水层拆除	1. 防水层种类：防水卷材、找平层、保温层（拆除至结构层） 2. 废料运距：10 km	m2	600.38	28.92	17362.99		8750.09
3	011610001001	木门窗拆除	1. 拆除木质门 2. 废料运距：10 km	m2	14.29	19.78	282.66		116.31
		分部小计					30467.36		15189.67
		措施项目							
		分部小计							
本页小计							30467.36		15189.67
合 计							30467.36		15189.67

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 拆除工程

标段：民勤县第一中学图书馆屋面防水改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费	1.612	244.86			
2	011707001002	文明施工费	人工费	2.574	390.98			
3	011707001003	安全施工费	人工费	9.594	1457.30			
4	011707001004	临时设施费	人工费	8.086	1228.24			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费	3.302	501.56			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费	0.572	86.88			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费	2.96	449.61			
8	011707004001	二次搬运费	人工费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费	0.04	6.08			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费	3.91	593.92			
11	01B001	工程定位复测费	人工费	0.82	124.56			
12	01B002	施工因素增加费	人工费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费	0				
合 计					5083.99			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程
 标段：民勤县第一中学图书馆屋面防水改造工程
 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		整个项目							
1	010902001002	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度:3+4mm厚SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层数:两层	m2	993.27	83.83	83265.82		7598.51
2	011001001001	保温隔热屋面	1. 100mm厚聚苯乙烯苯板 2. 最薄处30mm厚LC5.0轻集料混凝土 3. 30mm厚C20细石混凝土	m2	912.92	98.61	90023.04		14969.84
3	010902005001	屋面排（透）气管	1. 排（透）气管品种、规格:PVC管 De75	m	9.1	43.86	399.13		156.43
4	010902004001	屋面排水管	1. 排水管品种、规格:PVC雨水管 De110 2. 雨水斗、山墙出水口品种、规格:De110水斗、弯头	m	129	63.55	8197.95		2709.27
5	010802003001	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:1400*2500mm 2. 门框、扇材质:钢制乙级防火门	樘	2	2559.48	5118.96		195.86
6	010802003002	钢质防火门	1. 门代号及洞口尺寸:900*2700mm 2. 门框、扇材质:钢制乙级防火门	樘	3	1777.01	5331.03		203.97
		分部小计					192335.93		25833.88
		措施项目							
7	011703001001	垂直运输		天	294	15.1	4439.4		2864.15
		分部小计					4439.4		2864.15
本页小计							196775.33		28698.03
合 计							196775.33		28698.03

总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程 标段：民勤县第一中学图书馆屋面防水改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
	一	安全文明施工费						
1	011707001001	环境保护费	人工费+机械费	0.832	259.11			
2	011707001002	文明施工费	人工费+机械费	1.339	417.01			
3	011707001003	安全施工费	人工费+机械费	9.581	2983.86			
4	011707001004	临时设施费	人工费+机械费	4.498	1400.84			
5	011707001005	扬尘污染防治增加费	人工费+机械费	2.457	765.20			
6	011707001006	建筑工人实名制费	人工费+机械费	0.429	133.61			
	二	其他总价措施项目						
7	011707002001	夜间施工增加费	人工费+机械费	1.55	482.73			
8	011707004001	二次搬运费	人工费+机械费	0				
9	011707007001	已完工程及设备保护费	人工费+机械费	0.08	24.91			
10	011707005001	冬雨季施工增加费	人工费+机械费	2.03	632.21			
11	01B001	工程定位复测费	人工费+机械费	0.41	127.69			
12	01B002	施工因素增加费	人工费+机械费	0				
13	01B003	特殊地区增加费	人工费+机械费	0				
合 计					7227.17			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
 2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

复核人（造价工程师）：